南政文〔2024〕458号
南安市人民政府关于聘任傅剑梅等15位

同志为第二届法治政府建设特邀监督员的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），雪峰开发区管委会，市直各单位：
为深入推进依法行政，强化对行政权力的监督和制约，促进严格规范公正文明执法，加快建设法治政府，根据《南安市法治政府建设特邀监督员工作规则》的规定，严格按照个人自荐和单位推荐及考察确认等方式，认真开展法治政府建设特邀监督员的选任工作。经研究决定，聘任傅剑梅等15位同志为南安市第二届法治政府建设特邀监督员。聘期为三年（2024年11月-2027年11月），聘任期满自动解聘。期满后需要续聘的，由市司法局重新审查后报市政府批准。
　　法治政府建设特邀监督员的职责权限按《南安市法治政府建设特邀监督员工作规则》执行。市司法局在市政府领导下具体承担法治政府建设特邀监督员聘任解聘、人员管理、工作开展、业务培训以及其他相关的日常管理工作。
　　请各单位高度重视并积极配合法治政府建设特邀监督员开展监督工作，加强执法行为规范，提升依法行政水平。

　　附件：南安市第二届法治政府建设特邀监督员名单
                          南安市人民政府

   2024年10月31日

（此件主动公开）

附件

南安市第二届法治政府建设特邀监督员名单

傅剑梅  福建重宇合众（泉州）律师事务所副主任

王铖龙  北京炜衡（泉州）律师事务所副主任、投融资与
股权、政府法律事务部主任

陈荣哲  福建诚全律师事务所合伙人

潘岁来  福建竞得律师事务所合伙人、副主任

黄建新  福建正成功律师事务所副主任

黄家栋  南安市医疗纠纷人民调解委员会主任

陈清辉  南安市新的社会阶层人士联谊会副会长、办公室主任

陈建发  南安市义工协会会长、泉州市富邦化工制品有限
公司总经理

陈维新  南安市义工协会名誉会长、福建省双龙消防科技
有限公司党支部书记、总经理

黄明超  南安市明超石业有限公司董事长（致公党）

赖建春  中天（中国）工业有限公司总经理助理

黄晋邓  南安市同发新型建材厂总经理

林重怡  南安市芙蓉培训学校校长

陈  兵  南安市尚好社会工作服务中心党支部书记

尤长江  南安市省新镇满山红村党支部书记、村委会主任

南安市人民政府办公室                    2024年11月4日印发
PAGE
— 2 —